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

5mP
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ET.
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3,0
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 ET

 KT
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+PY JTR

K

APK

LT

IV+
(KU+PPK)

1. kerros

G01    1H + KT 36,5m2  1. KRS,    huonekorkeus 2900 , osin 2600

28.6.2019AS. OY. HELSINGIN MASTO

FLÖITTI DIANAN KUJA 3, 00540 HELSINKI

Mittakaava 1:100
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LT

IV+
(KU+PPK)

1. kerros

G01    1H + KT 36,5m2  1. KRS,    huonekorkeus 2900 , osin 2600

14.6.2019AS. OY. HELSINGIN MASTO

FLÖITTI DIANAN KUJA 3, 00540 HELSINKI

Mittakaava 1:100

5mP

LASIKAIDE JA
PARVEKELASITUS

APK
JK,
U+MU LT

SK  KH

 ET

 OH

 ALKOVI

 ET

 KT

 PARVEKE

RK

JT

IV+
PY

(KU+
PPK)

G24    1H + KT + ALKOVI 33,5m2  6. KRS

G27    1H + KT + ALKOVI 33,5m2  7. KRS

G30    1H + KT + ALKOVI 33,5m2  8. KRS

G33    1H + KT + ALKOVI 33,5m2  9. KRS

G36    1H + KT + ALKOVI 33,5m2  10. KRS

G39    1H + KT + ALKOVI 33,5m2  11. KRS

G42    1H + KT + ALKOVI 33,5m2  12. KRS

•	 Vain yksi tätä pohjaratkaisua! 

•	 Näkymiä viereiseen 
Loviseholminpuistoon.

•	 Valoisassa kodissa suuret, 
lattiapinnasta lähtevät ikkunat.

•	 Koko kodin levyinen laudoitettu terassi.

•	 Oma sisäänkäynti.

•	 Kylpyhuoneessa tilat 
pyykinpesukoneelle ja 
kuivausrummulle.

•	 Tilatehokkaassa yksiössä on esteetön 
merinäköala.

•	 Koko kodin levyinen lasitettu parveke. 

•	 Luonnonvaloa korkeiden, lattiapinnasta lähtevien 
ikkunoiden kautta – myös alkovissa.  

•	 Keittiössä toimiva tilaratkaisu: yhdistelmäuuni ja 
kahden levyn liesi.

•	 Kylpyhuoneessa tila pyykinpesukoneelle ja 
kuivausrummulle.

14.6.2019AS. OY. HELSINGIN MASTO

FLÖITTI DIANAN KUJA 3, 00540 HELSINKI

Mittakaava 1:100

5mP

LASIKAIDE JA
PARVEKELASITUS

APK
JK,
U+MU LT

SK  KH

 ET

 OH
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 ET

 KT

 PARVEKE

RK

JT

IV+
PY

(KU+
PPK)

G24    1H + KT + ALKOVI 33,5m2  6. KRS

G27    1H + KT + ALKOVI 33,5m2  7. KRS

G30    1H + KT + ALKOVI 33,5m2  8. KRS

G33    1H + KT + ALKOVI 33,5m2  9. KRS

G36    1H + KT + ALKOVI 33,5m2  10. KRS

G39    1H + KT + ALKOVI 33,5m2  11. KRS

G42    1H + KT + ALKOVI 33,5m2  12. KRS

Mahdollista yhdistää  
isommaksi asunnoksi!  

Lue lisää s. 10-11.
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5 mMittakaava 1:100

38,0 m²	 1 h + kt+ alk
G02	 HUONEKORKEUS 3570/2600	 1. KERROS

48,5 m²	 2 h + kt
G03	 HUONEKORKEUS 3570/3250	 1. KERROS

28.6.2019AS. OY. HELSINGIN MASTO

FLÖITTI DIANAN KUJA 3, 00540 HELSINKI

Mittakaava 1:100

5mP
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LTAPK

1. kerros

G02    1H + KT + ALK. 38m2  1. KRS,   huonekorkeus 3570, osin 2600

28.6.2019AS. OY. HELSINGIN MASTO

FLÖITTI DIANAN KUJA 3, 00540 HELSINKI

Mittakaava 1:100
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1. kerros

G03    2H + KT 48,5m2  1. KRS,    huonekorkeus 3570, osin 3250

28.6.2019AS. OY. HELSINGIN MASTO

FLÖITTI DIANAN KUJA 3, 00540 HELSINKI

Mittakaava 1:100

5mP

SK+
PY

ISTUTUSALLAS

JK,
U+MU

KAIDE

KAIDE

K
A

ID
E

KAIDE

SIIV.

 ALKOVI

 KH

 OH

 KT  ET

 TERASSI

RK

JT

IV+
(KU+PPK)

LTAPK

1. kerros

G02    1H + KT + ALK. 38m2  1. KRS,   huonekorkeus 3570, osin 2600

28.6.2019AS. OY. HELSINGIN MASTO

FLÖITTI DIANAN KUJA 3, 00540 HELSINKI

Mittakaava 1:100
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1. kerros

G03    2H + KT 48,5m2  1. KRS,    huonekorkeus 3570, osin 3250

•	 Vain yksi tätä pohjaratkaisua!  

•	 Koko kodin levyinen laudoitettu 
terassi.

•	 Alkovi jäsentyy omaksi tilakseen.

•	 Kylpyhuoneessa tilat 
pyykinpesukoneelle ja 
kuivausrummulle. 

•	 Koko kodin levyinen lasitettu ja laudoitettu 
parveke jatkuu isolle terassille.

•	 Oleskelutiloissa on lasiliukuseinä.

•	 Eteinen ja kylpyhuone ovat eri tasossa kuin 
oleskelutilat.

•	 Makuuhuoneeseen luonnonvaloa korkean 
sisäikkunan kautta.

•	 Keittiön ja makuuhuoneen välissä liukuovi.

•	 Kylpyhuoneessa pyykinpesukoneelle ja 
kuivausrummulle lasiovellinen tila.
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5 mMittakaava 1:100

48,5 m²	 2 h + kt
G08	  	 2. KERROS
G13	  	 3. KERROS
G18	 HUONEKORKEUS 2920	 4. KERROS
G23	 HUONEKORKEUS 4120/3300	 5. KERROS

28.6.2019AS. OY. HELSINGIN MASTO

FLÖITTI DIANAN KUJA 3, 00540 HELSINKI

Mittakaava 1:100
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G08    2H + KT  48,5m2  2. KRS

G13    2H + KT  48,5m2  3. KRS

G18    2H + KT  48,5m2  4. KRS,    huonekorkeus 2920

G23    2H + KT  48,5m2  5. KRS,    huonekorkeus osin 4120, osin 3300
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14.6.2019AS. OY. HELSINGIN MASTO

FLÖITTI DIANAN KUJA 3, 00540 HELSINKI

Mittakaava 1:100
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 MH OH

 KH
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 PARVEKE

G26    2H + KT 56,0m2  6. KRS

G41    2H + KT 56,0m2  11. KRS

G44    2H + KT 56,0m2  12. KRS

G29    2H + KT 56,0m2  7. KRS

G32    2H + KT 56,0m2  8. KRS

G35    2H + KT 56,0m2  9. KRS

G38    2H + KT 56,0m2  10. KRS
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28.6.2019AS. OY. HELSINGIN MASTO

FLÖITTI DIANAN KUJA 3, 00540 HELSINKI

Mittakaava 1:100
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G08    2H + KT  48,5m2  2. KRS

G13    2H + KT  48,5m2  3. KRS

G18    2H + KT  48,5m2  4. KRS,    huonekorkeus 2920

G23    2H + KT  48,5m2  5. KRS,    huonekorkeus osin 4120, osin 3300
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14.6.2019AS. OY. HELSINGIN MASTO

FLÖITTI DIANAN KUJA 3, 00540 HELSINKI

Mittakaava 1:100
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9,0

 ET

 KT

 MH OH

 KH

 RT

 PARVEKE

G26    2H + KT 56,0m2  6. KRS

G41    2H + KT 56,0m2  11. KRS

G44    2H + KT 56,0m2  12. KRS

G29    2H + KT 56,0m2  7. KRS

G32    2H + KT 56,0m2  8. KRS

G35    2H + KT 56,0m2  9. KRS

G38    2H + KT 56,0m2  10. KRS
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•	 Koko kodin levyinen lasitettu 
parveke.  

•	 Oleskelutiloissa on lasiliukuseinä.

•	 Makuuhuoneeseen luonnonvaloa 
korkean sisäikkunan kautta.

•	 Keittiön ja makuuhuoneen välissä 
liukuovi.

•	 Kylpyhuoneessa pyykinpesukoneelle 
ja kuivausrummulle lasiovellinen tila.

•	 Oleskelutilat avautuvat koko kodin 
levyiselle lasitetulle parvekkeelle.

•	 Oleskelutiloissa on lasiliukuseinä.

•	 Tilavassa keittiössä tilaa suurelle 
ruokailuryhmälle.

•	 Kylpyhuoneessa tila 
pyykinpesukoneelle ja 
kuivausrummulle.

Mahdollista yhdistää  
isommaksi asunnoksi!  

Lue lisää s. 10-11.

56,0 m²	 2 h + kt
G26	  	 6. KERROS
G29	  	 7. KERROS
G32	  	 8. KERROS
G35	  	 9. KERROS
G38	  	 10. KERROS
G41	  	 11. KERROS
G44	  	 12. KERROS
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5 mMittakaava 1:100

77,0 m²	  
3 h + kt+ rt+ s
G05	 HUONEKORKEUS 2620/3570	 1. KERROS

28.6.2019AS. OY. HELSINGIN MASTO

FLÖITTI DIANAN KUJA 3, 00540 HELSINKI

Mittakaava 1:100
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1. kerros

G05    3H + KT + RT + S 77m2  1. KRS, huonekorkeus osin 2620, osin 3570

•	 Läpitalon kolmion tilat kahdessa tasossa.

•	 Kaksi suurta terassia ja lasitettu, laudoitettu 
parveke!

•	 Näkymät Loviseholminkujalle ja sisäpihalle.  

•	 Luonnonvaloa olohuoneen lasiliukuseinän 
kautta.

•	 Erillinen keittiö, jonka yhteydessä on tilava 
ruokailutila.

•	 Makuuhuoneessa liukuovellinen vaatehuone.

•	 Oma sauna rentoutumiseen.

•	 Eteisessä on erillinen wc. 
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5 mMittakaava 1:100

77,5 m²	  
3 h + kt+ rt+ s
G10	  	 2. KERROS
G15	  	 3. KERROS
G20	 HUONEKORKEUS 2920	 4. KERROS

14.6.2019AS. OY. HELSINGIN MASTO

FLÖITTI DIANAN KUJA 3, 00540 HELSINKI

Mittakaava 1:100
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G10    3H + KT + RT + S 77,5m2  2. KRS

G15    3H + KT + RT + S 77,5m2  3. KRS

G20    3H + KT + RT + S 77,5m2  4. KRS,    huonekorkeus 2920
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•	 Läpitalon kolmiossa erillinen keittiö, 
jonka yhteydessä on tilava ruokailutila.
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G07: (2.krs) LAUDOITUS
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5 mMittakaava 1:100

90,5 m²	  
4 h + kt+ rt+ s
G22	 HUONEKORKEUS 3300/4120	 5. KERROS

14.6.2019AS. OY. HELSINGIN MASTO

FLÖITTI DIANAN KUJA 3, 00540 HELSINKI

Mittakaava 1:100

5mP
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G22    4H + KT+ RT + S 90,5m2  5. KRS,   huonekorkeus osin 3300, osin 4120
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•	 Osittain kotia kiertävä suuri lasitettu parveke!

•	 Näkymät avautuvat näkymät Loviseholminpuistoon.

•	 Yhtenäisessä oleskelutilassa keittiö saarekkeineen, 
ruokailutila ja olohuone.

•	 Valoisassa olohuoneessa kaksi lasiliukuseinää.

•	 Keittiöön ja ruokailutilaan luonnonvaloa 
makuuhuoneiden lasiovien kautta.

•	 Oma sauna rentoutumiseen.

•	 Eteisessä on erillinen wc.

14.6.2019AS. OY. HELSINGIN MASTO

FLÖITTI DIANAN KUJA 3, 00540 HELSINKI

Mittakaava 1:100
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5 mMittakaava 1:100

112,0 m²	  
4–5 h + kt+ s
G45	 HUONEKORKEUS 3000 	 13. KERROS

14.6.2019AS. OY. HELSINGIN MASTO

FLÖITTI DIANAN KUJA 3, 00540 HELSINKI

Mittakaava 1:100

5mP

13. KERROS

LASIKAIDE JA
PARVEKELASITUS

LASIKAIDE JA
PARVEKELASITUS

LASIKAIDE JA
PARVEKELASITUS

L
A

S
IK

A
ID

E
 J

A
P

A
R

V
E

K
E

L
A

S
IT

U
S

L
A

S
IK

A
ID

E
 J

A
P

A
R

V
E

K
E

L
A

S
IT

U
S

PK JK U+LT

(KU+
PPK)

IV+
PY

MU

 S

PORRAS G2
7,0

HISSI
4,0

KÄYTÄVÄ
9,0

 MH2

 ET

 WC

 OH

 KT

 MH1

 KH

 KH

 MH3  MH4

 PARVEKE

h.1100

SK

RK

la
si

o
vi

APK

lasiovi

JT

va
lin

n
a
in

e
n
 h

u
o
n
e
ja

ko

JT

G45    4-5H + KT + S 112m2  13. KRS,   huonekorkeus 3000

•	 Ylin kerros: näkymiä kolmeen suuntaan.

•	 Erinomaiset merinäkymät, suuri kotia kiertävä 
lasitettu parveke.

•	 Oleskelutiloissa kaksi lasiliukuseinää, avonainen 
keittiösaareke ja tilaa ruokailuryhmälle.

•	 Erillisessä wc:ssä lasiovellinen tila 
pyykinpesukoneelle ja kuivausrummulle.

•	 Eteiseen luonnonvaloa makuuhuoneiden 
lasiväliovien kautta.

•	 Oma lasiseinäinen sauna, jossa rentoutua.

•	 Valinnainen huonejako: makuuhuoneen sijaan 
avarampi oleskelutila.

14.6.2019AS. OY. HELSINGIN MASTO

FLÖITTI DIANAN KUJA 3, 00540 HELSINKI

Mittakaava 1:100

5mP
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G45    4-5H + KT + S 112m2  13. KRS,   huonekorkeus 3000

Vastaavankaltaisen asunnon voi saada  
myös alempiin kerroksiin yhdistämällä  

kaksi vierekkäistä asuntoa. 
Lue lisää s. 10-11.
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5 mMittakaava 1:100

117,0 m²	  
5 h + kt+ rt+ s
G06	  	 2. KERROS
G11	  	 3. KERROS
G16	 HUONEKORKEUS 2920 	 4. KERROS 
G21	 HUONEKORKEUS 2620/4120 	 5. KERROS

14.6.2019AS. OY. HELSINGIN MASTO

FLÖITTI DIANAN KUJA 3, 00540 HELSINKI

Mittakaava 1:100

5mP
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G06    5H + KT + RT + S 117m2  2. KRS

G11    5H + KT + RT + S 117m2  3. KRS

G16    5H + KT + RT + S 117m2  4. KRS,   huonekorkeus 2920

G21    5H + KT + RT + S 117m2  5. KRS,   huonekorkeus 2620, osin 4120
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•	 Avara ja valoisa koti jonka ikkunoista on 
näkymiä neljään eri suuntaan.

•	 Erillinen ruokailutila.

•	 Kaksi lasitettua parveketta, toiselle on 
kulku kahdesta makuuhuoneesta.

•	 Tilavat huoneet ja reilusti säilytystilaa.

•	 Arjen luksusta kylpyhuoneessa: 
lasiseinäinen sauna rentoutumiseen, 
erillinen wc-tila, lasioven taakse 
piiloutuva tila pyykinpesukoneelle ja 
kuivausrummulle.  

•	 Eteisessä erillinen wc. 

14.6.2019AS. OY. HELSINGIN MASTO

FLÖITTI DIANAN KUJA 3, 00540 HELSINKI

Mittakaava 1:100
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G11    5H + KT + RT + S 117m2  3. KRS

G16    5H + KT + RT + S 117m2  4. KRS,   huonekorkeus 2920

G21    5H + KT + RT + S 117m2  5. KRS,   huonekorkeus 2620, osin 4120
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FLÖITTI DIANAN KUJA 3, 00540 HELSINKI

PK(JK/ )

MU

(KU+
PPK)

IV+
PY

SK

RK
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